Người ký: Văn phòng
Email: VPHUNGAN AM@HUNGANAM
Cơ quan: Thị ủy Ngã Năm
Thời gian ký: 07.05.2021 15:47:39 +07:00

THỊ UỶ NGÃ NĂM ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM____________ •________________ •___________
VĂN PHÒNG

* Ngã Năm, ngày 07 tháng 5 năm 2021
Số 66-TB/VPTU

THÔNG BÁO
lịch làm việc của đồng chí Bí thư Thị ủy và đồng chí

Phó Bí thư Thường trực Thị ủy - Chủ tịch HĐNĐ thị xã
(từ ngày 10/5/2021 đến ngày 14/5/2021)

* Ngày 10/5/2021 (thứ Hai)
- Đồng chí Trần Văn Việt :

+ Buổi sáng : giải quyết công việc cơ quan.

+ Buổi chiều : kiểm tra công tác chuẩn bị bầu cử xã Tân Long.

- Đồng chí Võ Minh Thắng : tiếp xúc cử tri tại xã Mỹ Quới.

* Ngày 11/5/2021 (thứ Ba)
- Đồng chí Trần Văn Việt : họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đồng chí Võ Minh Thắng : khám sức khỏe tại Sóc Trăng.

* Ngày 12/5/2021 (thứ Tư)
- Đồng chí Trần Văn Việt : họp Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

- Đồng chí Võ Minh Thắng: tiếp xúc cử tri tại xã Mỹ Quới.

* Ngày 13/5/2021 (thứ Năm)
- Đồng chí Trần Văn Việt : giải quyết công việc cơ quan.

- Đồng chí Võ Minh Thắng: tiếp xúc cử tri tại xã Mỹ Quới.

* Ngày 14/5/2021 (thứ Sáu)
Đồng chí Trần Văn Việt và đồng chí Võ Minh Thắng : dự Hội nghị sơ

kết Chỉ thị 05-CT/TW về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách
Hồ Chí Minh, tại Tỉnh ủy Sóc Trăng.

Thừa lệnh Thường trực Thị uỷ, Văn phòng Thị ủy kính báo đến các cơ
quan, đơn vị biết để chủ động bố trí lịch công tác.
Nơi nhận: K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực và Văn phòng Tỉnh ủy, PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các đồng chí Thị ủy viên,
- Cấp uỷ các cơ sở đảng,
- Các ban, phòng, ngành thị xã,
- Lưu Văn phòng Thị ủy. Dương Văn Giang